
 
 

 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE i avviso di richiesta di 
disponibilità per incarichi di collaborazione con la Direzione del 

 (prot. 
2300 del 02/04/2025)
al 16/04/2025; 

CONSIDERATO CHE a citato, non sono 
-

 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla riapertura dei termini 
esclusivamente per il suddetto profilo, al fine di garantire il regolare 
svolgimento delle attività didattiche e organizzative connesse; 

DECRETA 

1. È disposta la riapertura dei termini per la presentazione delle disponibilità ai fini del 
conferimento di un incarico di collaborazione per il profilo di Coordinatore Tecnico-
Informatico  

2. Le nuove disponibilità potranno essere presentate entro e non oltre il giorno 24 maggio 2025,

3. Resta fermo tutto quanto previsto dal suddetto avviso, fatta eccezione per il termine di 
presentazione delle candidature, come modificato dal presente decreto;

4.

Frosinone, 20/05/2025

IL DIRETTORE 

M° Mauro Gizzi 

____________________ 

 

 


		2025-05-20T12:21:46+0000
	GIZZI MAURO




